Prima quidem res est euacuatio illius materiel cõ ltera-
tione & iteratione sepius cum eo quod conuenit. Et si q̃des
fuerit colerica fetida putrefacta cuz co quod est sicut ifusio
aloes in aqua endiuie & similia de quibus loquemur i capĩ-
tulis de stõacho si de⁹ voluerit. **S**i aut fuerit materia fle-
gmatica fetida putrefacta fiat purgatio eius cũ eo q̃dẽ sicut
yera: stomachicũ nostrũ & pillule artetice cũ⁹ explicatos
nem scribemus si dens voluerit.

Et dixit filius zacharie. Quallsq̃q̃ sit materia siue calis
da siue frigida cõfert vomitus post esum acrumĩũ & aceto-
sũ aut post melones cum successione syrũpi acetosi aut se-
cantiabĩ: aut ydromellis: & vitẽ pignia post illud & grossa
& viscosa & nauicatunam facietatem & lac non comedat puls-
mentaria sed frisa habetia semina et almacamar: & viatar
almari & alla canne in prima comestioe & alzege. & in secũ-
da mensa comedat citonia pira & cõdita ex eis aut 3inziber
cõditum: aut dyacimĩũ: aut dyatrion et similia. & sit vini
eorum conditum cuz speciebus: quarũ narratiõẽ faciem⁹
post. & ex potibus est miua & conditum & rob de pomis cum
speciebus: & sine speciebus.

Edem rez cõplent administratiões medicaminũ acq̃rẽ
tium tẽperlem receptoziũ vt fiat delde minera i eo aggrega-
tionis materiel cõuenientiũ. Et ex hoc q̃dẽ facientibus in
re colerica & administratio rerũ q̃ sũt p̃prie: sicut chyrosomi-
la humida aut p̃fica cũ p̃prietate: & ifusiones eoz dũ sũnt
sicca: hoc in teiuno. Et ex eis sũnt zarur & cõsonas & rob ace-
tosatis citri. & miua et syrũpus de pomis & cõfectio de poz-
mis: & ex ipsoz dyacitonitem & cõfectio acetose & similia.
In materia vero flãtica administrãtur ea p̃prie q̃ sũt sicut
3inziber cõditũ et trifera maior & sathane et muri et acetũ

Factor oris.
Causa
Oris.
partibus.
Stomach.

De egritudinibus

squllitici: & trocisci dyarodon & zuccarū rosatū cūmassitret
& xiloaloe & trocisci de gariofilis & letificans: & similia.

¶ Tertiā rem cōplent administraciones medicinarū pprie
quarū pprietas est yñare in ore: & in vniuerso corpore odorez
bonū sicut folia pprie & cortex citri: & balderebuch: & grana
eius & veneruas myrtili: & thys & rose: & machsziri: & cāppo
ra & alfelengemisch: & poma odorifera: & cytonia: & such: et
ramich & emblicū pprie: & xiloaloes: & cabebe: et gariofilū et
mastix et nux musc: & dozoniū: & spica & similia. Et res quibz
consciunt sicut rob myrtili: & rob de citro: & rob de acetosa et
mel emblicorum & medz chebulozūz & chesmes et yue palle
dulces & vinum & similia.

¶ Joannitius. Cōfectio trisere cuius iuanamēta multa & ex
perta sunt: & pprie ad egritudines stomachi. Cōsorat em
s eo mineras virtutū: & operationū nobiliss: & facit oris odo
rē bonū & totū corporis & occultat feditatē coloris: et acqui
rit corpori vniuersitātē & coloris pulchritudinē & cōseruat cor
pus in vigore adolecentie & iunētutis & retardat canos et
cōsorat cor & generat hylaritatē cōtinuā: & addit in costū:
est medicina regū cuius pmixtio. & mirabolanozūz chebu
loz emblicozū bellricozū: añ. partes equales. Terātūz & sū
dantur sup eos pterendo in vase lapideo hora post horam
squa sōtū dulcis cū aliquāulo zncchari: & hoc p dies tres:
deide per alios dies tres distillet vna vice post aliā sup eos
senni instillatiōe ex oleo rosa. aut amigdalino semp agitā:
do cū spatula: deide dimitte sicari eas i vmbra. Deide ac
cipe huius permixtionis. 3. zviij. rosarū sicarū. 3. vi. cyperi. 3.
itij. ligni aloes extremitatū myrthe humide gariofilozū ma
sticis spice: añ. 3. ij. & tertiā alterius cynamomi 3urumbet et
eri: cardamomi: heyl macis: nucis musca. añ. 3. i. & f. ambre
crude & such: añ. 3. ij. musci. 3. i. tertias duas. Cōfice cū melle
emblicozūz & chesmes & sicut ex eis forme similes anellas
nis pōderis. 3. iij. Da in mane cum vino & in sero similiter.
¶ Aristoteles. Suffus. q. exq̄sita inuentione pposuit Alexā
dro imperatori pfortat stomachū epar & viscera debilita & re
ctificat digestionē & facit odore bonū & generat gaudis. &
ligni aloes. cyperi extremitatūz myrtili humide cynamomi:
folij heyl: mirabolanozū chebulozūz emblicozū: & bellrico